

بازداشت افراه و پلمب صرافی‌های اخلاکگر بازار ارز



رئیس پلیس پایتخت از بازداشت ۱۲افتر از اخلاکگران بازار و پلمب ۱۶صرافی فاقد مجوز خبر داد.

سردار حسین رحیمی گفت:نیروی انتظامی تهران بزرگ در راستای افزایش امنیت اقتصادی و ایفای وظایف ضابطان خود در اجرای قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز و مصوبات هیئت دولت حضور چشمگیر و مستمر در بازار ارز دار. وی ادامه داد: با هماهنگی مقامات قضایی نسبت به دستگیری افرادی که قانون و مصوبه دولت را در این خصوص نقض کنند سریع و قاطعانه اقدام خواهیم کرد.از همین روزوژ سه‌شنبه ۱۲افتر از اخلاکگران بازار به همراه وجوه مشکشوفه دستگیر شدند. وی گفت: در بستر فضای مجازی نیز با رصدهای سایبری یک گروه که به شکل‌های مختلف فضا را ملتهب و با اقدامات غیر قانونی موجب اخلال در بازار شده بودند شناسایی و پس از هماهنگی قضایی به پلیس فتا احضار شدد که تحقیقات مقدماتی در حال انجام است. رئیس پلیس پایتخت خاطر نشان کرد: با هماهنگی بانک مرکزی صرافی‌های فاقد مجوز پلمب خواهند شد که تاکنون در خصوص ۱۶ واحد اقدام شده است.

انتقام از معلم با ساختن استیکر

دانش آموز نوجوان که برای انتقام از معلم خود استیکرهای او را ساخته و در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرده بود بازداشت شد.
چندی قبل مردی به مأموران پلیس فتای اصفهان خبر داد که استیکرهای او در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده و از عامل آن شکایت دارد. او گفت: من معلم هستم و هنگام بررسی شبکه‌های اجتماعی متوجه شدم یک نفر عکس‌های من را تبدیل به استیکرهای غیراخلاقی و منتشر کرده و باعث آبروریزی شده‌است. بعد از مطرح شدن شکایت مأموران پلیس فتا دست به تحقیق زده و منتشر کننده استیکرها را که پسری ۱۵ساله به نام بهنام بود شناسایی و بازداشت کردند. در بررسی‌های بعدی معلوم شد بهنام از شاگردان شاکی است که کینه معلم خود را به دل گرفته و دست به انتقام زده است. سرهنگ مرتضی، رئیس پلیس فتای استان اصفهان گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد. وی ادامه داد: هتک حیثیت و آبروریزی شهروندان در فضای مجازی جرم است و مطابق ماده ۱۶ قانون جرائم رایانه‌ای هر کس به‌وسیله سامانه‌های رایانه‌ای یا مخابراتی، فیلم یا صوت یا تصویر دیگری را تغییر دهد یا تحریف و آن را منتشر یا با علم به تغییر یا تحریف منتشر کند،به نحوی که عرفاً موجب هتک حیثیت او شود، به حبس از ۹۱روز تا دو سال یا جزای نقدی از شصت میلیون ریال تا ۲۰میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد.

سقوط رهگذر به چاه ۸ متری

نداشتن حفاظ و در پوش مناسب در دهانه چاهی که برای آزمایش خاک حفر شده بود، سقوط مردی رهگذر را به عمق ۸ متری به همراه داشت.
ساعت ۸:۳۱ صبح دیروز با تماس تلفنی مرد جوانی با سامانه ۱۲۵ مبنی بر سقوط در یک چاه، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران بی‌توجه از آتش‌نشنان ایستگاه ۱۲۷ را به همراه تیم نجات ۳، روانه محل حادثه در خیابان سعادت آباد بالاتر از میدان کاج خیابان اول کرد. حسن ساعدی، فرمانده ایستگاه ۱۲۷ که به همراه آتش‌نشنان در محل حادثه حضور داشت، گفت: در محل حادثه یک قطعه زمین شخصی در مساحت زیادی مشاهده می‌شد که برای تست و آزمایش خاک (با هدف ساختن و سباز)، سه چاه در اعماق ۸ متری زمین حفاری و بدون هیچگونه در پوش و حفاظ رها شده بود. وی بیان کرد: مرد جوان در هنگام تردد از این محل، ناگهان به اعماق چاه سقوط کرده و دچار شوک ناراحتی شده بود.

وی افزود: این شهروند ۳۲ساله بلافاصله با بازگشتن هوشیاری در تماس با سامانه ۱۲۵، حادثه را اطلاع رسانی و شرایط و موقعیت خود را گزارش کرده بود، که آتش‌نشنان به سرعت خود را به محل رساندند و با برپایی کارگاه مناسب و به کارگیری تجهیزات لازم، وی را از اعماق این چاه خارج کردند. وضعیت وی ر ضایع‌بخش اعلام شده است.

یکی از ساکنان برج معروف مسکونی در شمال تهران وقتی متوجه شد مالک طبقه بالا حاضر به تعمیر نشستی آب خانه‌اش نیست آبار تمان خود را به ۲۰کارگر افغان اجاره داد

به گزارش خبرنگار مسا، چندی قبل چند نفر از ساکنان یک برج مسکونی در شمال تهران شکایتی درباره مزاحمت چند مرد افغانی به اداره پلیس ارائه دادند. یکی از شاکیان گفت: ما همگی از ساکنان برج گرانیقتی در شهرک غرب هستیم. ساکنان این برج مسکونی اغلب تاجر و از سرمایه‌داران تهران هستند. مدتی است یکی از ساکنان برج که مرد ثروتمندی است محل زندگی‌اش را تغییر داده و خانه بزرگش را به ۲۰ کارگر افغانی اجاره داده است.

در حالی که ساکنان برج همه از این کار شوکه شده بودند ما متوجه شدیمی او با صاحب طبقه بالایی خانه‌اش مشکل پیدا کرده است و به خاطر لجبازی خانه‌اش را به صورت رایگان در اختیار ۲۰ مرد افغانی قرار داده تا به این شیوه او را اذیت کند. وی ادامه داد: همه ساکنان برج هر شب با خودروهایی گرانیقیمت خود وارد محل زندگی‌شان می‌شوند واما مردان افغان که همه کارگر ساختمانی هستند هر شب در ساعات‌های مختلف با بیل و کلنگ و سر وضع نامرتب وارد برج می‌کنند و تازه استیجاری خود می‌روند. آنها معمولاً داخل خانه غناهایی با بوی‌های نامناسب می‌پزند به‌طوریکه گاهی شب‌ها بوی دنیه سوخته یا سیر و پیاز تمامی برج را فرامی‌گیرد به‌طوریکه نفس کشیدن را برای ما مشکل کرده است. آنها معمولاً تا نیمه‌های شب برای هم با صدای بلند خاطر گویی می‌کنند و تازه ساعت ۱۲ شب شروع به آواز خوانی می‌کنند به‌طوریکه آسایش و آرامش ساکنان برج را به هم ریخته و همه از کارهای آنها خسته شده‌اند.

پس از اجاره کردن مردان افغان، چچه‌های ما از ترس جرئت بیرون آمدن از خانه را ندارند و حتی زن‌های

حجوادان

سرویس حوادث ۴۸۴۹۸۴۳۵

آواز خوانی

کارگران خارجی

در برج لوکس!

افغان قیمت برج به شدت افت کرده و کسی حاضر نیست واحدی از برج ما را بخرد. به همین دلیل تصمیم گرفتیم از آنها شکایت کنیم. با طرح این شکایت پرونده به دستور مقام قضایی برای رسیدگی در اختیار تیمی از مأموران پلیس قرار گرفت.

بررسی‌های مأموران نشان داد ۲۰کارگر افغان همگی دارای مجوز هستند و صاحبخانه هم به صورت قانونی خانه‌اش را به مدت یک‌سال به آنها اجاره داده است. همچنین مشخص شد مستأجران این واحد این برج گرانیقیمت مرتکب خلاف نشده و از نظر قانون نیز مزاحمتی برای ساکنان برج به‌وجود نیاورده‌اند.

از آنجایی که طبق قانون تخلفی صورت نگرفته بود، قاضی پرونده صاحبخانه و تعدادی از ساکنان برج مسکونی را به دادسرا احضار کرد تا با میانجیگری مشکل آنها را حل کند.

صاحبخانه گفت: مدتی قبل سقف خانه‌ام نشستی می‌داد به‌طوریکه تمامی سقف نماک و خراب شد. موضوع را به صاحبخانه طبقه بالایی اطلاع دادم و از او خواستم برای تعمیر خانه خودش و خانه من اقدام کند. او خانه خودش را تعمیر کرد و نشستی آب قطع شد، اما برای تعمیر خانه‌ام اقدامی نکرد. هر وقت از او می‌خواستم سقف خانه‌ام را تعمیر کند پنهانی می‌گرفت. این موضوع مدتی گذشت و صاحبخانه طبقه بالایی هیچ اقدامی نکرد به همین دلیل تصمیم گرفتم او را تنبیه کنم و این نقشه را طراحی کردم. من محل زندگی‌ام را تغییر دادم و خانه‌ام را به ۲۰ کارگر افغانی اجاره دادم و اعلام کردم تا زمانی که صاحبخانه طبقه بالایی خانه‌ام را تعمیر نکند، خانه‌ام را در اختیار کارگران افغان قرار می‌دهم. در ادامه صاحبخانه طبقه بالایی تعهد داد تا در اسرع وقت خانه این مرد را تعمیر کند و بدین ترتیب پرونده شکایت ساکنان برج گرانیقیمت بسته شد و کارگران افغان خانه را تخلیه کردند.

ما نیز می‌ترسند و بستگان و مهمان‌های ما دیگر به خانه‌های ما رفت و آمد نمی‌کنند. از آنجایی که تعداد آنها زیاد است همیشه داخل برج ردی از آنها است و هر کسی وارد برج می‌شود شوکه می‌شود که در این برج گرانیقیمت تعدادی کارگر افغانی زندگی می‌کنند.

پس از مزاحمت‌های آنها ما از طریق مدیریت

زورگیری از خریداران پراید ۶میلیونی در سایت دیوار



سه مرد زورگیر که با درج آگهی فروش پراید ۶میلیونی در سایت دیوار خریداران را به مخفیگاه خود کشانده و اموالشان را سرقت می‌کردند بازداشت شدند.
به گزارش خبرنگار ما، اردیبهشت‌سال قبل بود مردی سراسیمه به اداره پلیس رفت و از سه مرد جوان به اتهام کلاهبرداری و سرقت اموالش شکایت کرد.

شاکی در توضیح ماجرا گفت: من کارمند دانشگاه چندی قبل مردی به مأموران پلیس فتای اصفهان خبر داد که استیکرهای او در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده و از عامل آن شکایت دارد. او گفت: من معلم هستم و هنگام بررسی شبکه‌های اجتماعی متوجه شدم یک نفر عکس‌های من را تبدیل به استیکرهای غیراخلاقی و منتشر کرده و باعث آبروریزی شده‌است. بعد از مطرح شدن شکایت مأموران پلیس فتا دست به تحقیق زده و منتشر کننده استیکرها را که پسری ۱۵ساله به نام بهنام بود شناسایی و بازداشت کردند. در بررسی‌های بعدی معلوم شد بهنام از شاگردان شاکی است که کینه معلم خود را به دل گرفته و دست به انتقام زده است.

سرهنگ مرتضی، رئیس پلیس فتای استان اصفهان گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد. وی ادامه داد: هتک حیثیت و آبروریزی شهروندان در فضای مجازی جرم است و مطابق ماده ۱۶ قانون جرائم رایانه‌ای هر کس به‌وسیله سامانه‌های رایانه‌ای یا مخابراتی، فیلم یا صوت یا تصویر دیگری را تغییر دهد یا تحریف و آن را منتشر یا با علم به تغییر یا تحریف منتشر کند،به نحوی که عرفاً موجب هتک حیثیت او شود، به حبس از ۹۱روز تا دو سال یا جزای نقدی از شصت میلیون ریال تا ۲۰میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد.

تیراندازی خونین به مأمور گشت پلیس

تیراندازی خونین به مأمور گشت پلیس

مأمور گشت موتوروی پلیس در یکی از خیابان‌های جنوب تهران با شلیک گلوله مجروح و به بیمارستان منتقل شد.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۳ بعدازدای روز چهارشنبه ۲۳ فروردین ماه مأموران کلانتری ۱۶۱پوذر در جریان تیراندازی به یکی مأموران گشت پلیس قرار گرفتند و راهی محل شدند.

بررسی‌های مأموران نشان داد لحظاتی قبل مأمور جوان با موتور سبکتلد در حال گشت‌زنی در محدوده استحفاظی بوده‌است که به فردی مشکوک می‌شود و دستور ایست می‌دهد که ناگهان وی به سوی مأمور تیراندازی می‌کند و وقتی مأمور پلیس غرق در خون روی زمین می‌افتد از محل می‌گریزد. پس از این حادثه مأمور زخمی برای درمان به بیمارستان منتقل می‌شود و به خاطر وخامت حالش در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان بستری می‌شود. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد و مأموران در تلاشند تا ضارب را شناسایی و دستگیر کنند.

من گرفت و با تهدید کیفم را که تمامی سکه‌ها و ۲۰میلیون تومان پول نقد داخل آن بود از من گرفتند و پس از کتک کاری مرا در خیابان خلوتی به پایین پرتاب کردند و از محل گریختند.

پس از طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی دادسرای ویژه سرقت برای رسیدگی و شناسایی سارقان مسلح در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفت. در حالی که سارقان هیچ ردی از خود بجای نگذاشته بودند کارآگاهان در تحقیقات تخصصی، دو نفر از متهمان را در شهرستان شیروان استان خراسان شمالی شناسایی و آنها را بازداشت کردند. متهمان پس از انتقال به تهران در بازجویی‌ها به سرقت از شاکی اعتراف کردند و گفتند با همدستی مردی به نام حسام مدتی است از طریق آگهی فروش خودرو در سایت دیوار از شهروندان کلاهبرداری می‌کنند. کارآگاهان در ادامه حسام را بازداشت کردند. حسام در بازجویی‌ها به کلاهبرداری از شاکی از طریق آگهی فروش خودروی پرپاید در سایت دیوار اعتراف کرد. وی گفت: مدتی است با درج آگهی فروش خودرو در سایت‌های مجازی از شهروندان کلاهبرداری می‌کنیم.

متهمان در ادامه برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

بروم که در راه پله‌ها با جسد طاهره روبه‌رو شدم.» بعد از این توضیحات نادر روانه زندان شد و پرونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی عبداللهی فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی به پرونده خواهر مقتول در جایگاه قرار گرفت و گفت: «نادر از مدتها قبل به خاطر ارث و میراث با خواهرم اختلاف داشت و چندبار با طاهره درگیر شده بود. او برادر بی‌رحمی است چون آن شب ساعت‌ها طاهره را در آن وضعیت رها کرد و خیلی بی‌تفاوت تا ظهر حتی به او یک سر هم زنده بود. او دروغ می‌گوید و با نقشه قبلی و به خاطر ارث و میراث خواهرم را کشته است.»حاضرم تفاضل دیه را برادرز و قصاص می‌خواهم.»در ادامه هر برادر مقتول نیز در جایگاه حاضر شد اما اعلام گذشت کرد.

سینس متهم در جایگاه ایستاد و در حالی که اشک می‌ریخت در دفاع از خود گفت: «خواهرم زن بد اخلاقی بود. بارها در زمان حیات پندر و مادرمان با آنها درگیر شده بود و آنها را کتک زده بود. حتی یکبار مادرم را از روی ویلچر به زمین انداخته بود. اخلاق و رفتار او حتی در زندگی من هم تأثیر گذاشته بود و باعث جدایی از همسرم شده بود و بعد از آن همسرم با فرزند معلوم مرا ترک کردند.» او در آخر گفت: «آن شب طاهره قبول نمی‌کرد که حامل‌خوب نیست و از بیمارستان آمده‌ام. می‌گفت دنبال فریح بودی و دروغ می‌گویی. او به جای دلسواری فحاشی می‌کرد و فریاد می‌زد. به همین دلیل مرا عصبانی کرد و باعث شد او را کتک بزنم. باور کنید، نمی‌دانستم ضربه به سرش شدید بوده است وگرنه سراغش می‌رفتم و او را به بیمارستان می‌رساندم. قبول دارم بر سر ارث و میراث درگیر بودیم، ولی این موضوع انگیزه‌ای برای قتل او نبود.»

در پایان هیئت قضایی با توجه به مدارک موجود در پرونده، نادر را از اتهام قتل عمد تبرئه و به پرداخت دیه محکوم کرد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد اما از سوی قضات یکی از شعبات آن نقض و برای رسیدگی مجدد به همان شعبه ارجاع داده شد.

سقوط هواپیما در الجزایر با ۲۵۷ کشته



سقوط هواپیمای حامل نظامیان در کشور الجزایر ۲۵۷کشته برای گذاشت.

این هواپیما روز گذشته حوالی فرودگاه نظامی بورفاق در پایتخت این کشور سقوط کرد و براساس گزارش‌های منتشرشده ۲۵۷نفر جانشان را از دست دادند. منابع رسانه‌ای در الجزایر گفتند: این هواپیما که از نوع ایپولشن بوده است و در نزدیکی فرودگاه نظامی رباط، پایتخت الجزایر سقوط کرد. مقصد هواپیما شهر بشار در جنوب غربی الجزایر گزارش شده‌است. براساس گزارش‌های منتشرشده هواپیما تنها چند دقیقه بعد از بلند شدن از باند فرودگاه دچار حادثه شده و سقوط کرد. تحقیقات برای بررسی علت حادثه در جریان است.



کشف ۴۲۴ خودروی قاچاق در هرمزگان

۴۲۴دستگاه خودروی خارجی قاچاق در هرمزگان کشف شد.
سردار عزیزالله ملکی، رئیس پلیس استان هرمزگان گفت: مأموران پلیس آگاهی و امنیت این استان از ورود قاچاق خودروهای لوکس خارجی به استان با خبر شده و این خودروها را توقیف کردند. وی ارزش خودروها را ۱۲۵ میلیارد تومان اعلام کرد.

بازداشت قاتل ۴ زن و کودک در مبارکه

مرد افغان که چهار زن و کودک هموطنش را در شهرستان مبارکه اصفهان به قتل رسانده‌است، بازداشت شد.
این حادثه دو روز قبل اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که چهار زن و کودک با ضربات چاقو به قتل رسیده و سر از تشنان جدا شده است. قربانیان حادثه یک دختر بچه دو ساله، یک پسر بچه چهارساله، یک زن باردار ۲۰ساله و یک زن ۴۵ساله همه تبعه کشور افغانستان بودند. هم‌زمان با انتقال اجساد به پزشکی قانونی کارآگاهان پلیس عامل جنایت را که مردی افغان بود شناسایی کردند. در بررسی‌های بعد معلوم شد که متهم برای خارج شدن از کشور راهی مرزهای شرقی شده است، بنابراین این مأموران پلیس موفق شدند متهم را قبل از عبور از مرز شناسایی و بازداشت کنند. تحقیق از متهم برای انگیزه از تکاب جنایت در دست بررسی است.

عاملان سقوط مرگبار دستگیر شدند

چهار زن و مرد که متهم هستند مردی را با انگیزه اخادی در شهرستان بوشهر به کام مرگ کشانده‌اند، بازداشت شدند.
سی‌ام بهمن سال قبل بود که به مأموران پلیس بوشهر خبر رسید مرد ۴۲ ساله‌ای پس از سقوط از طبقه چهارم یک ساختمان مسکونی مجروح و پس از انتقال به بیمارستان فوت شده است. وقتی مشخص شد که مرد فوت شده از ساکنان ساختمان نیست تحقیقات میدانی در این باره به جریان افتاد. خیلی‌زود معلوم شد که ساکنان طبقه چهارم که دو مرد و دو زن هستند بعد از حادثه سقوط ناپدید شده‌اند. وقتی مأموران پلیس به دستنور قاضی قدم به آپارتمان طبقه چهارم گذاشتند متوجه آثار بهم ریختگی و وقوع حادثه درگیری شدند و برای همین ساکنان ساختمان تحت تعقیب قرار گرفتند تا اینکه روز گذشته بازداشت شدند. آنها گفتند که مرد جوان را برای اخادی به مخفیگاهشان کشانده بودند که حادثه خونین اتفاق افتاد. یکی از آنها گفت: وقتی مرد جوان مقابل خواسته ما مقاومت کرد او را از بالکن به پایین انداختیم. سردار خلیل واعظی، فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: تحقیقات در این باره ادامه دار.